Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N°.  C  DE 2022
Assunto: Indica seja providenciado

com urgência a retirada dos
barracos situado no bairro
Jardim Novo 1- próximo a
linha de trem paralelo ao
bairro São Francisco.

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, na

forma regimental de costume, se digne determinar providências ao

responsável pela Secretaria Municipal competente, objetivando seja

retirado os barracos situados no Bairro Jardim Novo 1, ao lado da linha

de trem e paralelo ao bairro Jd. São Francisco, bem como acolhendo os

moradores do local.

Certo do atendimento por Vossa Excelência,

protesto pela elevada estima e consideração;

Sala " Ulysses Guimarães" , 06 de Janeiro de

2022.

o
Vereadora DelegadaIudite de Oliveira

Lider do PTB

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100
s . 	•  ..lnet.com.br  - Home Pa.e: www.camaramosisuacu.s...ov.br II. 	liii